



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 292,85	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 617,20	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			801,25	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11,47	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			58 800,00	90
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 658,96	4
Cena celkem					65 181,73	100

## Položkový rozpočet

S:	2018/94	Kapucínská zahrada
O:	1	Ohradní zeď
R:	1	Úprava hlavy ohradní zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>1 292,85</b>		<b>0,00</b>		<b>1,36</b>
1	120901113RT1	Bourání konstrukcí kamenných na MC , pneumatickým kladivem	m3	0,58500	2 210,00	1 292,85	0,00	0,00	2,33	1,36
		1,0*1,3*0,45		0,58500						
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>1 617,20</b>		<b>0,03</b>		<b>0,00</b>
2	627452911RT2	Spárování starého zdiva z lom. kamene , spárovací maltou Cemix 331	m2	1,30000	1 244,00	1 617,20	0,02	0,03	0,00	0,00
		1,00*1,30		1,30000						
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>801,25</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
3	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	2,50000	120,50	301,25	0,00	0,00	0,00	0,00
4	45628963	Dovoz a odvoz lešení	kpl.	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>11,47</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
5	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,03614	317,50	11,47	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>58 800,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
6	2356489	Kovaný hrot vč. nátěru kov. černí kotvena na chem. maltu do vrtaného otvoru kamen, trn v=100mm	kus	300,00000	196,00	58 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>2 658,96</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
7	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	1,36071	332,00	451,76	0,00	0,00	0,00	0,00
8	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	1,36071	748,00	1 017,81	0,00	0,00	0,00	0,00
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,36071	194,50	264,66	0,00	0,00	0,00	0,00
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,16426	15,60	127,36	0,00	0,00	0,00	0,00
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	13,60710	28,60	389,16	0,00	0,00	0,00	0,00
12	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,36071	300,00	408,21	0,00	0,00	0,00	0,00